Чӑваш Республики
Елчек районе
Асла Пала Тимеш ял

тарахен

Депутатсен пухаве
ЙЫШАНУ
2018 -с__________-м.ш. №__

Асла Пала Тимеш яле
	[image: image1.png]

	ПРОЕКТ
Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Янтиковского

сельского поселения
РЕШЕНИЕ
      «___» ____________ 2018 г.№___

село Янтиково

     О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения   от  08 апреля  2016 г. № 6/4 «О   порядке   сообщения   лицами,   замещающими муниципальные должности,  о возникновении  личной заинтересованности при исполнении должностных   обязанностей,  которая   приводит  или может привести к конфликту интересов»
          Руководствуясь Уставом  Янтиковского сельского поселения, в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»   Собрание депутатов  Янтиковского сельского поселения Яльчикского  района  Чувашской  Республики  Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения   от  08 апреля  2016 г. № 6/4 «О   порядке   сообщения   лицами,   замещающими муниципальные должности,  о возникновении  личной заинтересованности при исполнении должностных   обязанностей,  которая   приводит  или может привести

к конфликту интересов» следующие изменения:

а) Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции: «Сообщение о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения оформляется лицами, замещающими муниципальные должности, в письменной форме в виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – уведомление) как только ему станет об этом известно.»

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения                                               О.И.Баринов